
774 Podbořany-Valeč-Podbořany
linka č. 562774  Podbořany-Valeč-Podbořany Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 105 104
W W W

0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:50 15:50 0 19 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 13:30
0 2 Podbořany,,Nádražní I I 0 18 Podbořany,,Nádražní I
1 3 Podbořany,,OSP 6:52 15:52 1 17 Podbořany,,OSP 13:32
2 4 Podbořany,,ČSAD 6:54 15:54 2 16 Podbořany,,ČSAD 13:34
6 5 Vroutek 6:59 15:59 6 15 Vroutek 13:39
6 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 7:01 16:01 8 14 Vroutek,,líheň 13:42

11 7 Vesce,,rozc. 7:07 16:07 9 13 Dvérce,,záv. 13:44
12 8 Mlýnce 7:09 16:09 11 12 Dětaň,,rozc.1.0 13:47
14 9 Skýtaly 7:12 16:12 14 11 Vrbička 13:51
18 10 Valeč 7:17 16:17 17 10 Valeč 13:55
21 11 Vrbička 7:21 16:21 21 9 Skýtaly 14:00
24 12 Dětaň,,rozc.1.0 7:25 16:25 23 8 Mlýnce 14:03
26 13 Dvérce,,záv. 7:28 16:28 24 7 Vesce,,rozc. 14:05
27 14 Vroutek,,líheň 7:30 16:30 29 6 Vroutek,,rozc.Vidhostice 14:11
29 15 Vroutek 7:33 16:33 29 5 Vroutek 14:13
33 16 Podbořany,,ČSAD 7:38 16:38 33 4 Podbořany,,ČSAD 14:18
34 17 Podbořany,,OSP 7:40 16:40 34 3 Podbořany,,OSP 14:20
35 18 Podbořany,,Nádražní 7:41 16:41 35 2 Podbořany,,Nádražní 14:21
35 19 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:42 16:42 35 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 14:22

Poznámky: W jede v pracovních dnech
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.

TIP NA CESTY: Pro celodenní cestování doporučujeme přeshraniční jízdenku "REGIONet Labe-Elbe“
S touto jízdenkou mohou zákazníci sys tému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) a Ústeckého kraje pohodlně 
používat také autobusy a dráhu za hranicemi, aniž by potřebovali dalš í jízdenku. 
Jízdenka REGIONet Labe-Elbe platí po celý den ve všech regionálních vlacích (Os, Sp) ČD v Ústeckém kraji, v 
autobusech a trolejbusech měs tské a regionální dopravy u smluvních dopravců, ve všech prostředcích místní dopravy v 
oblasti systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) včetně přeshraničních spojů v regionálních vlacích mezi Bad 
Schandau a Děčínem, na přívozu mezi Schönou a Hřenskem a v autobusu linky 398 mezi Altenbergem a Teplicemi.

V pokladnách ČD a předprodejích smluvních autobusových dopravců lze zakoupit 3 druhy jízdenek v hodnotě: 
200,- Kč pro 1 osobu; 400,- Kč pro malou skupinu max. 5 osob bez omezení věku;
90,- Kč umožňující přepravu jízdního kola  


